
  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а   

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 24.05.2017 г.                  № 234 

 
 

 
О согласовании назначения  
на должность руководителя  
структурного подразделения 
администрации ЗАТО 
 г.Североморск со статусом 
юридического лица 
 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом ЗАТО г.Североморск,  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
Согласовать назначение Ракшиной Надежды Александровны на 

должность начальника Управления финансов администрации ЗАТО 
г.Североморск. 

 
 
 
Глава  
ЗАТО г.Североморск                                                         А.П. Абрамов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=B472DF4BCDC1F0E1B24D0B3168700684A805D863CE986A26726A01BB3E21GEG
consultantplus://offline/ref=B472DF4BCDC1F0E1B24D153C7E1C5881AD0E8666CB9C68722F355AE66917F86B20GDG

	РЕШЕНИЕ

